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JAHRESABSCHLUSS
BILANZ NACH ERGEBNISVERWENDUNG
Anh. Kodes Geschéftsjahr Vorheriges Geschaftsjahr
AKTIVA
ERRICHTUNGS- UND ERWEITERUNGSAUFWENDUNGEN 6.1 20
ANLAGEVERMOGEN 21/28 378.799,70 454.822,05
Immaterielle Anlagewerte 62 |21
Sachanlagen 6.3 122127 377.937,40 453.959,75
Grundstiicke und Bauten 22 377.937,40 453.848,20
Anlagen, Maschinen und Betriebsausstattung 23
Geschaftsausstattung und Fuhrpark 24 111,55
Leasing und dhnliche Rechte 25
Sonstige Sachanlagen 26
Anlagen im Bau und geleistete Anzahlungen 27
6.4/
Finanzanlagen 6.5.1 28 862,30 862,30
Verbundene Unternehmen 6.15 280/1
Beteiligungen 280
Forderungen 281
Andere Unternehmen, mit denen ein
Beteiligungsverhéltnis besteht 6.15 282/3
Beteiligungen 282
Forderungen 283
Sonstige Finanzanlagen 284/8 862,30 862,30
Aktien oder Anteile 284
Forderungen und gezahlte Kautionen 285/8 862,30 862,30

4/34
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Anh. Kodes Geschaftsjahr Vorheriges Geschéaftsjahr
UMLAUFVERMOGEN 29/58 449.623,44 369.855,88
Forderungen mit einer Restlaufzeit von mehr 09
als einem Jahr
Forderungen aus Lieferungen und Leistungen 290
Sonstige Forderungen 291
Vorrate und in Ausfilihrung befindliche Bestellungen 3
Vorréte 30/36
Roh-, Hilfs- und Betriebsstoffe 30/31
Unfertige Erzeugnisse 32
Fertige Erzeugnisse 33
Waren 34
Zum Verkauf bestimmte unbewegliche Gegenstéande 35
Geleistete Anzahlungen 36
In Ausfiihrung befindliche Bestellungen 37
Forderungen mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr 40/41 89,38
Forderungen aus Lieferungen und Leistungen 40 89,38
Sonstige Forderungen 41
6.5.1/
Geldantagen 6.6 50/53
Eigene Anteile 50
Sonstige Geldanlagen 51/53
Flissige Mittel 54/58 444.467,36 365.038,81
Rechnungsabgrenzungsposten 6.6 480/1 5.066,70 4.817,07
SUMME DER AKTIVA 20/58 828.423,14 824.677,93
5/34
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Anh. Kodes Geschaftsjahr Vorheriges Geschaftsjahr
PASSIVA
EIGENKAPITAL 10/15 786.773,19 766.367,27
Einlage 6.7.1 10/11 396.630,00 396.630,00
Kapital 10 396.630,00 396.630,00
Gezeichnetes Kapital 100 396.630,00 396.630,00
Nicht eingefordertes Kapital 4 101
Sacheinlage 11
Agio 1100/10
Sonstige 1109/19
Neubewertungsriicklagen 12
Riicklagen 13 39.663,00 39.663,00
Nicht verfigbare Ricklagen 130/1 39.663,00 39.663,00
Gesetzliche Riicklage 130 39.663,00 39.663,00
Satzungsgemdle nicht verfiighare Riicklagen 1311
Erwerb eigener Aktien 1312
Finanzielle Unterstitzung 1313
Sonstige 1319
Steuerfreie Ricklagen 132
Verflighare Ricklagen 133
Gewinnvortrag (Verlustvortrag) auf neue Rechnung(+)/(-) 14 350.480,19 330.074,27
Kapitalsubventionen 15
Vorschuss an die Gesellschafter auf der Verteilung des
Nettoaktiva ° 19
RUCKSTELLUNGEN UND AUFGESCHOBENE STEUERN 16
Riicksteliungen fir Risiken und Aufwendungen 160/5
Pensionen und &hnliche Verpflichtungen 160
Steuern 161
Grofte Reparaturen und Instandhaltungsarbeiten 162
Umweltschutzverpflichtungen 163
Sonstige Risiken und Aufwendungen 6.8 164/5
Aufgeschobene Steuern 168

4
Vom gezeichneten Kapital in Abzug zu bringender Betrag

5
Von anderen Teilen des Eigenkapitals in Abzug zu bringender Betrag 6/34
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VERBINDLICHKEITEN

verbindlichkeiten mit einer Restlaufzeit von mehr als
einem Jahr
Finanzverbindlichkeiten
Nachrangige Anleihen
Nicht nachrangige Anleihen

Verbindlichkeiten aufgrund von Leasing- und
shnlichen Vertragen

Kreditinstitute
Sonstige Anleihen
Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen
Lieferanten
Verbindlichkeiten aus Wechseln

Anzahlungen auf Bestellungen
Sonstige Verbindlichkeiten

Verbindlichkeiten mit einer Restlaufzeit bis zu einem
Jahr

Innerhalb eines Jahres fallig werdende Verbindlichkeiten
mit einer urspriinglichen Laufzeit von mehr als einem
Jahr

Finanzverbindlichkeiten
Kreditinstitute
Sonstige Anleihen
Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen
Lieferanten
Verbindlichkeiten aus Wechseln
Anzahlungen auf Bestellungen

Verbindlichkeiten aufgrund von Steuern, Arbeits-
entgelten und Soziallasten

Steuern
Arbeitsentgelte und Soziallasten
Sonstige Verbindlichkeiten

Rechnungsabgrenzungsposten

SUMME DER PASSIVA

Anh.

6.9

6.9

6.9

6.9

Kodes

Geschéftsjahr

Vorheriges Geschéftsjahr

17/49

17
170/4

170
171

172
173
174
175
1750
1751

176
178/9

42/48

42

43
430/8
439
44
440/4
441
46

45

450/3
454/9
47/48

492/3

41.649,95

41.145 91

8.635,30
8.635,30

13.277,22
8.103,04
5.174,18

19.233,39

504,04

58.310,66

58.310,66

21.081,31
21.081,31

24.407,93

14.288,85

10.119,08
12.821,42

10/49

828.423,14

824.677,93

7/34




